
入  札  結  果  表

平成29年度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期真清水北線他　福岡県糸島市潤一丁目
他

平成 29 年 10 月 12 日

交通安全施設設置(その５)工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

102 日間

¥3,740,040

¥3,463,000

入 札 方 式 指名競争入札

平成 29 年 10 月 19 日 午前 9 時 15 分　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ)

落 札 結 果第 ２ 回

¥3,628,800

第 ３ 回

¥3,290,760 ¥3,047,000( )
入札書比較価格

㈱朝日商会 ¥3,360,000 落　　札

㈱西部保安 ¥3,380,000

東豊道路機材㈱ ¥3,390,000

太陽工業㈱ ¥3,390,000

双葉工業㈱ ¥3,400,000

大東金属㈱ ¥3,400,000

大輝ロード㈱ ¥3,400,000


